2025年10月30日

各  位

会社名 株 式 会 社 ラ ス ト ワ ン マ イ ル

代表者名 代 表 取 締 役 会 長  兼  C E O  渡 辺  誠

 (コード番号：9252 東証グロース)

問合せ先 取締役執行役員経営企画室長 市川 康平

 (lom_investorrelations@lomgrp.co.jp)

子会社(株)HOTEL STUDIOにおける新規運営受託開始に関するお知らせ

当社子会社の(株)HOTEL STUDIO(以下「HS」といいます。)において、2025年10月より福岡県福岡市に

おいて新規ホテルの運営受託を開始いたしましたので、お知らせいたします。

記

１.新規受託案件の概要

HSは、北海道、福岡県、沖縄県を中心にホテルの運営受託及び運営に関わるコンサルティング事業を

行っております。

日本政府観光局発表の数値では、2024年の訪日外国人が3,600万人を突破し、過去最多人数を更新し

ております。2025年9月発表の訪日外国人数は、前年同月比で13.7%増、9月までの累計では3,165万人と

なり、過去最速で累計3,000万人を突破しました(※)。このような社会情勢の中で、HSにおきましては

インバンド顧客が多く見込める北海道、福岡県、沖縄県を中心に運営客室数の拡大を行っております。

Asuite Hakata by ASUMIRUは、福岡市の中心街である天神という非常に利便性が高く、また多くの飲

食店が佇むエリアに位置し、国内観光客、インバウンド観光客の需要だけではなくビジネス需要も見込

まれます。

本件新規運営受託案件は、ホテル運営受託事業としての規模拡大に寄与するものとなります。

(※)参考 日本政府観光局：https://www.jnto.go.jp/statistics/data/visitors-statistics/

２.ホテルの詳細

以上

３.今後の見通し

本件が当社グループの業績に与える影響は軽微であります。

① 名 称 Asuite Hakata by ASUMIRU

② 所 在 地 福岡県福岡市春吉3丁目22番1号

③ 客 室 数 14室

④ 交 通 ア ク セ ス 天神南駅徒歩５分、天神駅徒歩11分